
Dodatek č.2 ze dne 9. července 2015 
k 

Smlouvě o dílo (SOD) 
uzavřené na základě Občanského zákoníku 

zhotovitel č 
objednatel č. 104 /VŠ/2015 

I. Smluvní strany: 

Objednatel: 
Vysoká škola ekonomická v Praze 
se sídlem: Nám. W. Churchilla 1938/4, 130 67 Praha 3 

Zastoupený: Ing. Libor Svoboda, kvestor 
Bankovní spojení: Česká spořitelna , a.s., č.ú. 1915202/0800 
IČ: 61384399 
DIČ: CZ61384399 

Pracoviště pověřené plněním z této smlouvy: Správa účelových zařízení 
Jeseniova 2769/208 13000 Praha 3 

Zhotovitel: 

DAMANET s.r.o. 
Mezibranská 1579/4 
110 00 Praha 1 
Zastoupený : 
Martina Bílková - jednatel 

spisová značka C175822 vedená Městským soudem v Praze 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., č.ú. 397 443 313 / 0800 
IČ: 248 04 673 
DIČ: CZ24804673 

Osoba pověřená jednáním ve věcech smluvních: 
Bílek Drahomír, tel.: 602 261 278, obchodní ředitel 

Osoba pověřená jednáním ve věcech technických: 
Bílek Drahomír, tel.: 602 261 278, obchodní ředitel 
Kopřiva Jiří, tel.:603 741 764, zástupce 



II . Změny: 

1 .Smluvní strany se dohodly na změně SOD v článku V a doplnění přílohy č.3. Cena díla se 
navyšuje o požadované vícepráce o 1 695 550 Kč bez DPH. 

Celková cena díla tedy činí: 8 956 810 Kč bez DPH 

2. Smluvní strany se dohodly o doplnění přílohy č.3 SOD a to o požadované vícepráce 
v příloze tohoto dodatku. Uvedené jednotkové ceny splňují požadavky SOD v bodě VI I . 

III . Závěrečná ujednání 

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn. 

2. Dodatek č.2 k SOD byl vyhotoven ve 2 (slovy: dvou) stejnopisech. Každá ze smluvních 
stran obdrží po 1 (slovy: jednom) stejnopisu dodatku č.2. 

5. Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č.2 před jejím podpisem řádně a pečlivě 
přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran pod text smlouvy své vlastnoruční podpisy. 

V Praze dne 9. července 2015 

Objednatel: Zhotovitel: 

yf^-^) 
Vysoká šk6^ ekonomická v/n 

Ing. Libor Svoboda 
kvestor VŠE 

DAMA MET S.r.O 
 

DAMANET s.r.o. 

Martina Bílková 
jednatel 

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ 
V PRAZE 
KVESTOR 

nám. Winstona Churchilla 4 
130 67 Praha 3 



Více práce Revitalizace interiérů koleje Jarov II 

Popis prací množství cena za m.j. cena celkei 
Malby a nátěry: 
chodby, schodiště, vstupní hala, TV místnost, vrátnice a prádelna 2520 45 113400 

prosklené stěny studoven 207 240 49680 

kazetový strop hala TV místnost 282 129 36378 

Podhled vstupu (vlaštovka): 
Otryskání povrchu (odstranění starého štuku), penetrace, finální omítka 1,5 mm, boky schodiště a dolní polovina sloupu + 157 620 97340 

Kuchyňské linky: 
Vedoucí, vrátnice, úklid 3 14220 42660 

Prádelna: 0 

Obklady 19 585 11115 

Dlažby 16 675 10800 

Sokl pod pračky 0,80x3x0,15 m 1 4500 4500 

Výměna prosklení: 
Vysklení, dodávka mléčného skla, zasklení, doprava, likvidace starého skla 65 850 55250 

obklad do boků kuchyňské linky (2xbok) 52 585 30420 

obklad k rohové kuchyni - prodloužení 22 610 13420 

kuchyňská linka TOP Exclusive - příplatek 8 1652 13216 

Dveře materiál ořech 240 102 24480 

Koupelnová skřínka - doporučení nožičky 192 76 14592 

Při vaničce 80x80 (po zaměření) - těsnící lišty 19 234 4446 

Koupelna - dekorativní pruh - příplatek 36 1582 56952 

Koupelna - TOP Ex. - příplatek obklad a dlažba a dekorativní pruhy 16 5600 89600 

Předstěny ve sprchovém koutu - kde je širší otvor než 90 - 1 4 koupelen 30,8 1107 34095,6 

Zvětšování sprch koutů - sekáním z důvodu malého prostoru, vč. Začištění 8 980 7840 

Rozvod elektroinstalace pro MW troubu v kuchyňské lince 22 1535 33770 

Pro umyvadlo - sifon Klic-klac 0 0 0 

Hloubková penetrace pod malbu 11352 12 136224 

Elektro - demontáž a montáž vypínačů v bytové jednotce včetně vypínače - sjednocení se zásuvkami 352 180 63360 
Demontáž a montáž podlahových lišt PVC + dodávka, Odstranění starého lepidla a začištění 1936 65 125840 



Obalení překladu SDK (2,5 ml - 1 ks) 640 Kč/m2 odpočet 144 Kč za začištění 44 1240 54560 
Zasekání IT kabelů a tmelení včetně krabic 176 192 33792 
Příprava povrchu před malbou, broušení, tmelení, odstranění hmožděnek, začištění prostupů 11352 14 158928 
Elektro - přesun tel . zásuvky do chodby, vč. zásuvky TANGO demontáže a kompletace 44 850 37400 
Izolační nátěr na mapy a skvrny / sekci cca 2m2 44 145 6380 
Přemístění světla na chodbu, demontáž a montáž + nový rozvod (kabeláž) 44 280 12320 
Rozdělení jednotlivého měření bytů, přidání jednoho jističe, natažení nových rozvodů, provedení průrazů 11 1680 18480 
Nové světlo do pokoje XL vč. Montáže 44 390 17160 
Demontáž starých elektrokrabic + jejich začištění za sekci 44 105 4620 
Lišta ukončovací k obkladu 4 ks na patro (160/ks) 11 640 7040 
Demontáž a montáž radiátirů v koupelně 44 450 19800 
Úprava kuchyňských linek v sekci bez výtahu 22 490 10780 
Rohy na vnější roh (1,5 m) vč. Montáže 187 270 50490 
Demontáž a montáž světel na chodbě, kvůli malbě 88 140 12320 
Výměna dešťové kanalizace - demontáž, dodávka, montáž - 4 stoupací větve 1 182101,8 182101,8 

Celkem 1695550 



\ 

\ 

 


